
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:53 A  Gera S

I II III IV V VI Punkte
25 3 28 23 13 27

9

0 1 2 3 4 9
Auszeit

1:6

Ende
13:08 B  Altenburg R

I II III IV V VI Punkte
4 13 8 7 2 17

25

╳

25
4 12 13 20 21

Auszeit

21:6

S
A
T
Z

2

Start
13:11 B  Altenburg S

I II III IV V VI Punkte
4 13 8 7 2 17

24

4
20

10
22

13
23

15
24

17 18 Auszeit

4:6
15:17

Ende
13:33 A  Gera R

I II III IV V VI Punkte
27 25 13 23 28 3

26

╳

20
6
21

10
22

12
23

17
26

19
Auszeit

23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:36 A  Gera R

I II III IV V VI Punkte
27 25 13 28 23 3

4

╳ 1 2 3 4
Auszeit

Ende
13:51 B  Altenburg S

I II III IV V VI Punkte
4 13 8 7 2 17

15

2
12

4
14

5
15

7 8 10 Auszeit

10:6
14:10

Wechsel
4:8 A  Gera R

I II III IV V VI Punkte
27 25 13 28 23 3

12

╳

7
 
8 12

 5 Auszeit

5:10
7:12

28.01.24 U16m #4 | Sömmerda LK B
Männer

A  Geraer Volleyballclub e.V. U16m vs. VC Altenburg U16m B
Spiel 6 28.01.2024 12:53 Uhr

SH A.-Einstein-Regelschule
99610 Sömmerda

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Gera 6/14
3 Veltkamp, Laurenz X

13 Fröhlich, Konrad X
23 Geißler, Linus X
25 Schreck, Moritz X
27 Glätzer, Ben X
28 Stark, Ben X
A  Libero
A  Offizielle
T Schmidt, Karsten

C

B  Altenburg 6/14
2 Olbrich, Paul X
4 Blüthner, Thomas X
7 Bär, Aaron X
8 Müller, Max X

13 Kieker, Áron X
17 Eichner, Bastian X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Gera Altenburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 9 1 15 25 1 0 1
1 0 1 26 2 22 24 0 0 2
2 0 0 12 3 15 15 1 0 2
4 0 1 47 52 64 2 0 5
Start: 12:53 Ende: 13:51 Dauer: 0:58

Sieger: VC Altenburg U16m

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dittrich, Jared 1
2 Furtz, Jason 2

Schr. Gräßer, Franz
Assist. Schläger, Hugo

Dokument erstellt: 28.01.2024 17:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


