

## 28.01.24 U16m #4 | Sömmerda LK B Männer

Spiel 6

(A) Geraer Volleyballclub e.V. U16m vs. VC Altenburg U16m (B) 28.01.2024 12:53 Uhr

SH A.-Einstein-Regelschule 99610 Sömmerda



					art :53		A	Gera		S		ide :08	(	B Alt	enbur	g	R
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	25	3	28	23	13	27	_	4	13	8	7	2	17	
III.	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u>.</u>							9							25
Aufstellung		Spielstand															
		1. 5.	_	0	1	2	3	4	9		X	4	12	13	20	21	
	Aufschlag-	2. 6. 3. 7.	1							Auszeit	25						Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:6							21:6

S		art :11	(	B) Alt	enbur	9	s	Ende 13:33			(A) Gera				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	4	13	8	7	2	17		27	25	13	23	28	3		
_							24							26	
Z															
2	4 20		13 23	15 24)	17	18	Auszeit		6 21	10 22	12 23	17 26	19	Auszeit	
							4:6 15:17							23:24	

			S		art :36		A	Gera		R		ide :51	(	B) Alt	enbur	g	s		:hsel :8		A	Gera		R
	Aufschlagfolge		$-\mathbf{A}$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	artaufstellung	<b>-</b>	27	25	13	28	23	3	_	4	13	8	7	2	17		27	25	13	28	23	3	
ellu		Spielernr.	1 <u>.</u>							4							15							12
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
			_																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	2	3	4		Auszeit	2 12	4 14	5 15)	7	8	10	Auszeit	X	8	12			5	Auszeit
		3. 7. 4. 8.											=				10:6 14:10			_				5:10 7:12

A	) Gera	6/14	(B) Altenburg	6/14				
3	Veltkamp, Laurenz	Х	2 Olbrich, Paul	ΙX				
13	Fröhlich, Konrad	Х	4 Blüthner, Thomas	X				
	Geißler, Linus	Х	7 Bär, Aaron	X				
25	Schreck, Moritz	Х	8 © Müller, Max	X				
27	Glätzer, Ben	X	13 Kieker, Áron	Х				
28	© Stark, Ben	Х	17 Eichner, Bastian	X				
A	) Libero		B Libero					
(A)	) Offizielle	180.00						
T	Schmidt, Karsten		B Offizielle					

	Sanktionen										
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse										
		$\bigcirc$	) Ger	a	Altenburg B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	0	9	1	15	25	1	0	1		
1	0	1	26	2	22	24	0	0	2		
2	0	0	12	3	15	15	1	0	2		
4	0	1	47		52	64	2	0	5		
S	tart	: 12	2:53	Ende:	: 13:51 Dauer: 0:58						
Sie	ege	r: \	/C Al	tenbur	g U16r	n			2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Dittrich, Jared		1			
2	Furtz, Jason		2			
			Schr.	Gräßer, Franz		

Assist. Schläger, Hugo

Dokument erstellt: 28.01.2024 17:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP